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Emne: PROGRAMMER FOR LEDERKONFERANSEN SAMT KOMMUNALSJEFPROGRAMMET 2016 -
NORSK RÅDMANNSFORUM
Vedlegg: 
Hei,

I denne mailen finnes det informasjon om Norsk Rådmannsforums Lederkonferansen 2016 og
Kommunalsjefprogrammet 2016. Vi håper dere som tidligere kan være behjelpelig med å videresende mailen til
rådmannsnes toppledergruppe. Rådmannen har mottatt informasjonen i egen mail.

Lederkonferansen er for øvrig åpen for kommunenes toppledere uavhengig av om rådmann deltar eller ikke.
Kommunalsjefprogrammet er for kommunalsjefer, økonomi – og personalsjefer og tilsvarende ledere.

På forhånd, takk for hjelpen.

 

Vennlig hilsen

Tron Bamrud

Fylkesrådmann i Akershus og leder av Norsk Rådmannsforum

 

Finn Christian Brevig

Generalsekretær

 

Lederkonferansen 2016 den 6. og 7. januar – Produktivitet, integrasjon, flyktningeutfordringer

Lederkonferansen 2016 vil dels fokusere på produktivitet, styring og samspill i kommunen, dels
integrasjonsutfordringer generelt og håndteringen av flyktningeutfordringene spesielt.
 
Programmet finner du på www.radmann.no, forsiden under Nytt og nyttig.
 
Påmelding skjer på www.deltager.no/radmannsforum.
 
Innlederne:

·        Staffan Isling, Kommundirektör i Örebro kommune (150.000 innbyggere) og leder av den svenske
kommundirektörsföreningen skal blant annet snakke om; Kan styring settes pris på – Hva blir resultatet av
bevisst styring?
Örebro er en av Sveriges større kommuner og samtidig kåret til Sveriges kvalitetskommune 2013. Etter
dette har de vunnet kåringer på i prinsippet alle viktige områder.

·        Harald Norvik, tidligere blant annet statssekretær, konsernsjef i Statoil og styreleder i Telenor, vil gi sine
perspektiver på forholdet politikk og administrasjon under programoverskriften Corporate governance – i
spenningsfeltet politikk og ledelse

·        Professor Åge Johnsen ved Høyskolen i Oslo og Akershus skal snakke om målstyring som
produktivitetsverktøy, om hva som ligger i denne type systemer og hvilke effekter man kan forvente

·        Pål Veiden, også Høyskolen i Oslo og Akershus, skal gi oss en inngang til temaet integrasjon.
·        Patrik Andersson, lærer, journalist og sosial entreprenør som i samarbeid med Borlänge kommune har

funnet nye veier for å sikre god integrasjon, vil fortelle om hvordan man med nye perspektiver og idéer
kan oppnå resultater som gjør forskjell i integrasjonsarbeidet.

·        I tillegg vil det bli innlegg, paneldiskusjon og erfaringsutveksling omkring håndtering av den akutte
flyktningsituasjonen

·        Finn Christian Brevig, generalsekretær i Norsk Rådmannsforum, tar opp temaet produktivitet og samspill,
herunder hvordan faktorer som delegasjon og tillit påvirker eller ikke påvirker kommunens produktivitet



Lederkonferansen er åpen for hele rådmannens ledergruppe, uavhengig av om du som rådmann stiller eller ikke.
Det er kvantumsrabatt dersom man er fem eller flere deltakere fra samme kommune. Konferansen går fra lunsj til
lunsj.

Våre konferanser får meget gode evalueringer, senest Rådmannsforum i august. Sett av datoene og planlegg for
en flott konferanse!

Kommunalsjefprogrammet 2016 den 13. og 14. april

Kommunalsjefprogrammet har fått en meget god mottakelse de to årene programmet har vært gjennomført. Som i
Rådmannsskolen har vi fokus på hvordan vi skal lykkes i rådmannsfunksjonen, med hovedvekt på forholdet
politikk og administrasjon, rådmannsteamet og hvordan utvikle og lede i en politisk styrt organisasjon.

Kommunalsjefprogrammet er åpent for alle som naturlig hører hjemme i rådmannens toppledergruppe. Vi har fått
meget gode tilbakemeldinger også på Kommunalsjefprogrammet, og tør trygt anbefale dette videre.

Programmet for den første samlingen finner dere på www.radmann.no, forsiden under Nytt og nyttig.

Den påfølgende samlingen avholdes 8. og 9. juni.

Påmelding og informasjon får dere på f.c.brevig@radmann.no.

 

Vi håper dere finner disse tilbudene interessante og ønsker hjertelig

Meld deg og dere på Lederkonferansen i dag! www.deltager.no/radmannsforum.

Vel møtt!

 


